



Milli azadlıqdan şirin nemət yoxdur!

İlham Əliyev



Bir sözü ilə xalq ayağa qalxdı!

Bax səh. 4

04.10.2020

• Prezident İlham Əliyev Cəbrayıl şəhərinin və Cəbrayıl rayonunun doqquz kəndinin işğaldan azad olunması ilə bağlı Azərbaycan xalqına müraciət edib.

• Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev "Əl-Ərəbiyə" televiziya kanalına müsahibə verib.

• Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun 2010-cu il iyunun 18-də təkbaşına döyüşərək keyli sayda düşmən qüvvəsini məhv etdiyi posta Azərbaycan Bayrağı sancılıb.

• Ermənistan silahlı qüvvələri Gəncə şəhərində mülki əhalinin sıx yaşadığı məntəqələri ağır artilleriyadan atəşə tutub. Nəticədə bir nəfər həlak olub, 32 nəfər xəsarət alıb. İnfrastruktura və tarixi tikililərə ciddi ziyan dəyib.

• Baş Prokurorluğun məlumatına əsasən, Ermənistan silahlı qüvvələrinin atəşi nəticəsində Beyləqan şəhərində iki dinc sakin həlak olub, iki nəfər isə xəsarət alıb. Bununla da həlak olan mülki şəxslərin sayı 22-yə, xəsarət alanların sayı 73-ə çatıb.

• Düşmən Xızı və Abşeron bölgəsinə iki ədəd 300 kilometr məsafəli orta mənzilli raket atıb.

Vətən müharibəsinin 8-ci günü

mobile.twitter.com/a

Tweet



İlham Əliyev @azpresident

Bu gün Azərbaycan ordusu Cəbrayıl şəhərini və rayonunun bir neçə kəndini işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan ordusuna! Qarabağ Azərbaycandır!

Translate Tweet

4:39 PM · Oct 4, 2020 · Twitter Web App

767 Retweets 1.5K Quote Tweets 2.2K Likes

YENİ AZƏRBAYCAN

Reintegrasiyanın detalları bəllidir



Bax səh. 2

Təhlükəsizliyin təmini... Dövlətimizin diqqət mərkəzindədir

Bax səh. 3

Günün mübarək, Cəbrayıl!



Bax səh. 3

10 il dünya kosmik ailəsinin sıralarında

Oktyabrın 2-dən etibarən dünya kosmik ailəsinin diqqəti 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresinin keçirildiyi Bakıya yönəlib. Bu möhtəşəm tədbirə dünyanın 100-dən çox ölkəsindən təxminən 5 min təmsilçi qatılıb. Konqresin ölkəmizdə keçirilməsi barədə qərar 2019-cu ilin oktyabrında ABŞ-in paytaxtı Vaşinqtonda qəbul edilib. Belə mötəbər tədbirə ev sahibliyi hüququnun Azərbaycana verilməsi beynəlxalq səviyyədə ölkəmizə artan inamın ifadəsidir.

Azərbaycanın gələcəyə baxışı

Azərbaycan müasir dövlət kimi inkişaf edir. Buna uyğun olaraq da ölkəmiz özünün yeni inkişaf paradigmalarını müəyyənləşdirib ki, kosmik sahə də bu sırada yer alır...

Bax səh. 2

"Etnik təmizləmə" kod adlı təbliğat iflasa uğrayır

24 saatlıq antiterror tədbirlərindən dərhal sonra yeni məkrli planlar quran Ermənistanın "etnik təmizləmə" təbliğatı da fiaskoya uğramaqdadır. Bu ölkənin baş naziri Paşinyan öz xoşu ilə, könnüllü şəkildə Qarabağı tərkdən ermənilərin Ermənistanına keçidini "etnik təmizləmə" kimi "dəyərləndirməklə" Azərbaycana qarşı yeni beynəlxalq təzyiqli kampaniyasına start vermək niyyətində idi. Amma günlər keçdikcə bu planlar "suya düşür". Erməni baş nazirin yalan iddiaları nəinki "ayaq tutub yerimir", hətta böyük dövlətlər tərəfindən açıq kontekstdə təkzib olunur.

Məsələn, ABŞ Dövlət Departamentinin sözcüsü...

Bax səh. 5

Türkün gücünü hər kəs gördü!

Oktyabrın 2-də Bakı Konqres Mərkəzində 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresinin açılış mərasimi keçirilib. Tədbirdə 100-dən artıq ölkəni təmsil edən 5000-dən çox nümayəndə iştirak edib.

İştirakçılar arasında TEKNOFEST-in İdarə Heyətinin sədri, "Baykar" şirkətinin texniki direktoru Selçuk Bayraktar da yer alıb. S.Bayraktar 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konqresi çərçivəsində "Akıncı" pilotsuz uçuş aparatının kiçikölçülü maketini dövlətimizin başçısına hədiyyə edib. Qeyd edək ki, 2022-ci il mayın 28-də Bakıda ilk dəfə keçirilən "TEKNOFEST Azərbaycan" Aerokosmik və Texnologiya Festivalında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti...

Bax səh. 5

Zəngəzur dəhlizi açılacaq!

Zəngəzur dəhlizinin açılması məsələsi gündəmin əsas mövzularından biridir. Xüsusilə, Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Naxçıvandan qayıtdıqdan sonra verdiyi bəyanat xüsusilə diqqəti cəlb edir. Belə ki, Rəcəb Tayyib Ərdoğan bəyan edib ki, bu dəhliz Türkiyə və Azərbaycan üçün çox önəmlidir və tamamlanması vacib olan strateji məsələdir. "Türkiyə ilə Azərbaycan arasında qardaşlıq daha da möhkəmlənəcək. İrandan müsbət impuls gəlir və bu, ümidvericidir"- deyən Türkiyə Prezidenti qeyd edib ki, Ermənistan bu yolu açmasa, İran ərazisindən keçəcək. Onun sözlərinə görə, İran indi buna müsbət baxır və ona görə də İran ərazisindən Azərbaycana daxil olmaq mümkündür...

Bax səh. 6

Cənubi Qafqazda sülh istəməyənlər...

Qarabağda keçirilən lokal antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyimiz tam təmin edildikdən sonra müəyyən beynəlxalq dairələr ölkəmizə qarşı qərəzli kampaniyaya başlayıblar. Həmin dairələr dövlətimizi "etnik təmizləmə"də ittiham etməyə çalışsalar da, konkret faktlar ortaya qoya bilmirlər. Çünki Qarabağın erməni sakinləri könnüllü olaraq Ermənistanına gedib. Azərbaycan dövləti onlara heç bir təzyiqli göstərməyib, əksinə qanunlarımız çərçivəsində vətəndaşlıq verməyə hazır olduğunu bəyan edib.

Avropa Parlamentindən əhəməli qərar

"Etnik təmizləmə" iddiasının əsassız olması faktı Qarabağda monitoring aparən BMT...

Bax səh. 6



Cour Pénale Internationale
International Criminal Court

Rusiya ilə bütün körpülər yandırıldı

Moskvanın İrəvan rəhbərliyinə sualları var

Bax səh. 7

